ITPABUTE/IBCTBO P}ISAHCKOI/I OBJIACTHA
IIOCTAHOBJIEHUE

ot 21 mroms 2022 1. No 226

O BHeceHMM M3MEHeHHH B ocTaHoBerre IIpaBuTenscTBa
Pssamckolt o6macty ot 30 aBrycra 2017 r. Ne 204 «O6 yTBepXIeHHH
- TOCYAapCTBEHHOM IporpaMmel Pasarckol o6iactu «@opMupoBanye
COBPEMEHHOM TOPONICKON cpelsl» (B peNakIliy II0CTAaHOBICHTH
IIpaeurenscrra Pasanckoit o6nacty o 08.05.2018 Ne 127,
oT 25.07.2018 Ne 206, ot 12.03.2019 Ne 60, ot 20.05.2019 Ne 134,
o1 26.06.2019 Ne 191, ot 24.12.2019 Ne 436, ot 09.06.2020 Ne 134,
or 08.12.2020 Ne 327, ot 13.04.2021 Ne 74, ot 08.09.2021 Ne 232,
or 24.11.2021 Ne 325, ot 28.12.2021 Ne 413, ot 05.04.2022 Ne 126)

IlpasurenscTBo Psazanckoit o6mactu IIOCTAHOBJIIAET:

Brectu B mpunoxerme Ne 2 x mocramopnermo Ilpasmrenscrsa Psasanckoit
obimactu or 30 asrycra 2017 r. Ne 204 «O6 yTBep:xeHMm TOCYIapCTBEHHOM
Iporpammel Pszarckoit o6nacta «PopMIpOBaHAE COBPEMEHHOR TOPOICKOM CPeIED
Cllefyrolee H3MeHEHHE: :

~1) Tabmmiry pas;:[eJIa 3 «(DI/IHaHCOBOG 06ecnequHe Iporpammen» H3I0KHTH

B CleyIONIeH peIaKium;

«Ne Hawmenopanue o O6pem OO mo rozmam (TEIC. py6.)
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2) B pazzene 5 «Crenenns o Ilporpammes:

- Tabmuny myHkTa 5 «Ilepeuens meporpustaii [IporpaMMeD) H3II0KHUTEH B
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HAaIlpaBJIEHHBIX Ha
0JIaroycTpoicTBO
00IIEeCTBEHHBIX
TEPPUTOPHH,
OCYIIECTBIIEMYIO Ha
YCIOBHAX
co(pUHAHCUPOBAHHS U3
denepanpHOrO OIOMKETA

Munucrepereo TOK u XKKX PO
Munuctepcrro TOK u JXKKX PO

Ob

F2
28542,18558

8819,41856
9861,38351
9861,38351

ob
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887168,2,2
285161,2

285161,2

316845,8

OB*
F2

31041,96495

31041,96495

1.1.2

IIpenocraBieHne HHBIX
MEXOI0DKETHRIX
TpaHCc(epToB OromKeTaM
MYHUITATIATHHBIX
obpazoBanuii Pa3anckoit
o0acTH B menax
¢uranCcOBOTO
obecTeyeHHs peatn3aliy
MYHUIUIIATEHEIMHE
00pazoBaHUAMH
Ps3anckoif oOacTu —
nobeguTensIMu
Bceepoccuiickoro
KOHKypCa JIyYIIIX
IIPOEKTOB CO3/[aHUS

KoM OPTHOMH ropocKoi
Cpenbl IPOEKTa CO3MaHuT
KOMGOPTHOM ropoAcKoit
CpeZEL,
IIPERYCMOTPEHHOTO
KOHKYPCHOH 3asIBKO
nobemuTers KOHKypca

Mpunncrepcreo TOK u XKKX PO
Munnctepcteo TOK n XXKX PO

Ob

F2
40743,0

40743,0

®b

F2
120000,0

120000,0

Bcero no perrnosansHOMY mpOEKTY

BCETO

1109895,35053
485765,58351

295022,58351

326707,18351

2400,0




obmacTi (32 HCKITIOUSHHUEM
cofepxaHus ¥ yOOpKu
TEPPUTOPUN
MYHHIHEIAIBHBIX
o0pa3oBaHuif)

Munncreperso TOK u XKKX PO
Munucreperso TOK u JKKX PO
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3 |Kommiekc mponeccHsIx
MEpPOIPUATUHH
3.1. |3apmaya 1. Ilonnepxka B olo
CO3JIaHMH, CONlEpXaHUA H | ~ | &
pa3BUTHN 00BEKTOB g E
OmaroyctpoiicTBa Ha olfe
TCPPHTOPHH X | & alalalslalalalalala
MYHHILATATBHBIX Slolv|lv|lva|lvlv|wv
R . PRl <R R|ISI8|v|v|lvlv|lv|v
obpazoBanuii Psasanckoit olol|lO|S|ala|S|S8|e|e|o|vlv]|S
Al & SIS IRIR|IR|IR|IR|IR
00J1acTH, B TOM YHCIIe: 5| & % | N
5|8
Q Q
B |5
==
S\|s
3.1.1 |IIpemocraBnenue cyocumpii
Oro/KeTaM
MYHUAIMIIATBHBIX
obpazoBanuii Psa3anckoit
obyacty Ha
OIaroycTpoicTBo
00IIECTBEHHBIX
TePPUTOPHiA N N 2lalalalala
MYHHIHIATEHEIX N0 8128888338
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* Cpénctea obmacteHoro Grokera Ha (WHAHCHDOBAHHWE peanu3ald IPOrpaMMHOTO
MEpOIPHUSTHA CBEPX YPOBHS COQHMHAHCHPOBAHHA M3 oO0macTHOro Oiomkera B paMKax

dbemepaTEHOTO IPOECKTA. Y.

BpemMeHHO HCTIONHAFOIIAI

['ybepuaropa Psa3aHckoi 0 I1.B. Mankos




